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* FOND CLUB NAMUROIS

* GIEN
*62 VIEUX

03-08-13 * LACH:07.30 8:294
* BASE: 340000 P: 1

0.25 0.50 0.75 1.00 1.25
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 7.50 12.50 25.00

0 0 o BELLES 0 OMISES
0 0 o UNIQUES 0 0 o POULES
0 0 o HOURRAIES o SPECIALES
4 0 o LINGOTS
4 0 o LIBRE SOU * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
4 0 o ORDINAIRES ------ * 9 PARTICIPANTS
4 0 o DESIGNEES o DIVERS * Jusqu'au JEUDI 21h00 CHEZ VOTRE PRESIDENT

NO TOT NOM
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L EN MQ LC DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE MISE POUL SPEC BELL UNIQ HOUR LING LIBR ORDI DESI
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1
2
3
4
5
6
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8
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE

0.93 BUYSSE RAYMOND
PIETTE JOSE
BETHUME DIDIER
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
DECELLE ROBERT
GILET DANIEL
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
CORNILLE F
GAROT ARILLE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
GILET DANIEL

2.79 BUYSSE RAYMOND

NI 3 2 25
NI 3 3 25
WA 32 12 25
WA 32 22 25
WA 32 13 25
WA 32 19 25
NI 4 2 26
WA 32 11 25
SA 2 1 25
WA 32 23 25
WA 32 20 25
WA 32 25 25
NI 3 1 25
ER 8 3 25
WA 32 32 25
WA 32 16 25
LI 4 1 26
Lü 3 2 25
WA 32 27 25
WA 32 1 25
ER 8 1 25
NI 4 1 26

359331 1501646-10 113208.0
2 1500277-11 113312.0

358245 1500144-11 113319.0
2 1504473-09 113320.0
3 1523487-11 113421.0
4 1504497-09 113442.0

357280 1516682-10 113412.0
5 1523530-11 113457.0

354536 8027937-11 113229.0
6 1506181-08 113508.0
7 1506185-08 113602.0
8 1501150-10 113620.0
31501651-10113707.0

353950 8025160-08 113327.0
9 1504338-09 113716.0

10 1504499-09 113739.0
342925 9019128-11 112707.1
3502888027516-11 113213.0

11 1501178-10 113935.0
12 1523534-11 114115.0

2 8029172-11 113820.0
2 2212380-10 114341.0

1484,02
1477,51
1472,34
1472,24
1466,11
1464,02
1463,06
1462,52
1462,10
1461,43
1456,08
1454,31
1454,09
1453,89
1448,82
1446,58
1446,22
1446,18
1435,37
1425,85
1425,30
1408,37

- 1 .00

- 1.00* 1.00* 1.00*
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JEUDI 08 AOUT ENLOGEMENT POUR GIEN
VENDREDI 09 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 10 AOUT ENLOGEMENT POUR LA FERTE
MERCREDI 14 AOUT ENLOGEMENT POUR SOISSONS



* FOND CLUB NAMUROIS
* FOND CLUB NAMUROIS

* GIEN
*43 YEARLING

0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 7.50 12.50 25.00

o BELLES
o UNIQUES
o HOURRAIES
o LINGOTS
o LIBRE SOU
o ORDINAIRES ------
o DESIGNEES 0 DIVERS

o SPECIALES

* (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
* 11 PARTICIPANTS
* Jusqu 1 au JEUDI 21 hOO CHEZ VOTRE PRESIDENT

03-08-13 * LACH:07.30 8:294
* BA8E:340000 P: 1

OMISES
o POULES

NO TOT NOM L EN MQ LC DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE MISE POUL SPEC BELL UNIQ HOUR LING LIBR ORDI DESI
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 PIETTE JOSE WA 11 3 25 358245 1505103-12 113138.0 1482,60
2 JACOB ANDREE SA 3 1 25 352300 8006293-12 112929.0 1471,08
3 PIETTE JOSE WA 11 8 25 2 8023518-12 113348.0 1469,42
4 PIETTE JOSE WA 11 11 25 3 1505149-12 113405.0 1467,72
5 JACOB ANDREE SA 3 2 25 2 8021854-12 113005.0 1467,41
6 PIETTE JOSE WA 11 4 25 4 1505150-12 113409.0 1467,32
7 PIETTE JOSE WA 11 6 25 5 1505110-12 113453.0 1462,92
8 BAUCHE ANDRE BO 3 1 25 346320 8007698-12 112817.0 1453,40
9 VAN VOOREN ROGER CO 4 1 26 352193 8009751-12 113336.0 1445,78

10 PIETTE JOSE WA 11 2 25 6 1505178-12 113757.0 1444,83
11 GAROT ARILLE 101 1 25 350288 8006484-12 113309.0 1440,63
12 BETHUME DIDIER SA 3 1 25 354536 8025271-12 113723.0 1433,14
13 FURTADO BRUNO PE 4 1 25 363829 1509368-12 114450.0 1427,71
14 DECELLE ROBERT NI 3 2 25 359331 1503148-12 114335.0 1417,01
15 VAN VOOREN ROGER CO 4 4 26 2 8009756-12 113901.0 1414,34

JEUDI 08 AOUT ENLOGEMENT POUR GIEN
VENDREDI 09 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 10 AOUT ENLOGEMENT POUR LA FERTE
MERCREDI 14 AOUT ENLOGEMENT POUR SOISSONS
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* FOND CLUB NAMUROIS
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*32 JEUNES
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o UNIQUES
o HOURRAIES
o LINGOTS
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o ORDINAIRES ------
o DESIGNEES 0 DIVERS

o
o
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OMISES
o POULES

* (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
* 2 PARTICIPANTS
* Jusqu 1 au JEUDI 21h00 CHEZ VOTRE PRESIDENT

NO TOT NOM
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L EN MQ LC DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE MISE POUL SPEC BELL UNIQ HOUR LING LIBR ORDI DESI
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TUBIER-LEBRUN
TUBIER-LEBRUN
TUBIER-LEBRUN

LI 5 1 25 358277 8010318-13 121245.5 1267,08
LI 5 3 25 2 8010320-13 125603.5 1098,81
LI 5 2 25 3 8010308-13 133003.4 995,06

------------------------------------------------------------------------------_ .._---------------------------------------------------------------------

JEUDI 08 AOUT ENLOGEMENT POUR GIEN
VENDREDI 09 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 10 AOUT ENLOGEMENT POUR LA FERTE
MERCREDI 14 AOUT ENLOGEMENT POUR SOISSONS
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